
    
 

 

ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 2024, 22. ročník 

GOLF univerzitních družstev 

23. - 25. června 

 
Pořadatel ČAH: Česká asociace univerzitního sportu (ČAUS) 

Organizátor: Technická univerzita v Liberci 

Technické zajištění: Komise golfu ČAUS, Česká golfová federace a Ypsilon Golf Liberec a.s. 

Termín soutěže: neděle 23. 6. – úterý 25. 6. 2024 

Místo konání: Hřiště Ypsilon Golf Liberec  

 

PROPOZICE 

1. Ředitel soutěže:  
Jana Giacintova, jgiacintova@seznam.cz, +420 603 829 043 

2. Přihlášky:  
1. FÁZE 
Odeslání přihlášky (forma přihlášky je v příloze) e-mailem na jgiacintova@seznam.cz!!! 
Termín: do 30.dubna, první bere! Do přihlášky vyplňte: název univerzity, jména a příjmení 
hráčů, datum narození, fakulta, forma studia, e-mail kapitána + reg. číslo) 

2. FÁZE 
Přihlášení přes katedry TV příslušné univerzity – přes kód na serveru ČAH. Přihlašování 
probíhá online na webu ČAH: 2024.ceskeakademickehry.cz Termín a způsob registrace dle 
všeobecných ustanovení pro České akademické hry 2024. 

3. Startovné:  
Na ČAH studenti startovné neplatí. Hrazeno z prostředků ČAUS. 

4. Podmínka účasti: 

• Registrace v ČGF a platný studijní průkaz nebo v případě ukončení studia v roce 2024 
fotokopii diplomu.  

• Studenti českých akreditovaných VŠ a VOŠ všech forem studia, kteří se prokážou platným 
dokladem o studiu (ISIC, index, kopie diplomu) v akad. roce 2023/2024.  

• Zúčastnit se mohou také absolventi, kteří ukončili studium v kalendářním roce 2024, nebo 
zahraniční studenti, kteří studují na českých vysokých školách nebo jsou přijati na studijní 
pobyty.  

• Studenti startují pod hlavičkou školy nikoliv fakulty.  

• Bez omezení věku. 

5. Doprava: 
Na náklady vysílající školy. 

6. Příspěvky ČAUS studentům: 
ČAUS studentům proplácí 2 noci bez snídaně (Snídani je možné na vlastní náklady 
doobjednat v menze TUL). 

mailto:jgiacintova@seznam.cz
mailto:jgiacintova@seznam.cz
https://2024.ceskeakademickehry.cz/


    
 

 

7. Závodní kancelář:  
V místě konání soutěže. 

8. Prezence závodníků:  
Proběhne 23.6. 2024 od 11:00 do 12:00 v klubovně. 

9. Systém soutěže:  
Počet kol: 3 
Způsob startu: postupný 

10. Pravidla soutěže:  
1) Hraje se podle Pravidel golfu, Soutěžního řádu ČGF, Hard Card ČGF a Místních pravidel 

hřiště, vydaných pro tuto soutěž. 

2) Hraje se 3x18 jamek na rány bez vyrovnání na úpravu hendikepu. 

3) Kategorie – 4členná smíšená družstva (min. počet hráčů v družstvu je 3) 

4) Vítězem kategorie se stává družstvo s nejnižším součtem ran z všech kol. V případě 

rovnosti výsledků rozhoduje o pořadí na prvním místě v kategorii rozehrávka hráčů – vždy 

jeden z družstva, hráče do rozehrávky deleguje družstvo. Na dalších místech se o pořadí 

rozhoduje dle Soutěžního řádu ČGF. 

5) Ve dnech konání mistrovství je trénování povoleno pouze na plochách určených 

pořadatelem. Hrát mezi soutěžními koly není povoleno.  

6) Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny nebo doplnění propozic tak, aby byla 

zachována regulérnost soutěže a bylo možno soutěž dokončit. 

11. Podmínky účasti družstva: 

1) Družstvo tvoří 4 hráči (muži a ženy) téže univerzity /vysoké školy. Minimální počet hráčů 

přihlášeného družstva je 3. Ve výjimečném případně smí družstvo doplnit jeden hráč 

z univerzity, která nesestaví samostatné družstvo pro účast na ČAH. 

2) Každá univerzita smí přihlásit 1 reprezentační družstvo a další náhradní družstva, která se 

do soutěže budou moci zapojit v případě, že nebude naplněn počet 10 startujících družstev 

z jednotlivých škol. 

7) Celkový počet zúčastněných družstev je maximálně 10. Minimální počet družstev pro 

uskutečnění je 5 ze 3 oblastí. Do konečného hodnocení se započítávají 3 nejlepší 

výsledky. 

3) Hráči družstva musí být registrováni podle Registračního řádu ČGF. 

4) Hráči družstva musí mít hendikep EGA (max. 36,0). 

5) Řádně potvrzená a v termínu zaslaná přihláška = potvrzení účasti. 

12. Vítězství: 
Nejlepší netto. 

13. Vyhlášení výsledků: 
Po skončení soutěže. 

14. Hodnocení soutěže:  
První 3 týmy v každé kategorii obdrží medaile a diplomy ČAUS. 

15. Titul: 
Vítěz získává titul „Akademický mistr ČR v golfu univerzitních družstev pro rok 2024“ 

16. Odvolání turnaje: 
Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž odvolat. V případě, že se nepřihlásí dostatečný počet 
družstev, bude pořadatel nucen soutěž zrušit. 



    
 

 

17. Vedoucí činovníci: 
Ředitel soutěže: Jana Giacintova 
Hlavní rozhodčí:  Josef Slezák 

18. Různé: 
14. ročník Akademického mistrovství ČR v golfu družstev 

19. Harmonogram akce:  

Datum zahájení:  23.6.2024 

Čas zahájení:  12:00 

Datum ukončení: 25.6.2024 

Tréninkové kolo: 22.6.2024 v odpoledních hodinách, na vlastní náklady (na náklady 

vysílající školy) 

Startovní listina:  22.6.2024 od 12:00 na serveru ČGF 

 

 
 
Vypracoval: Jana Giacintova 
Datum: 9. 4. 2024 

 

 

 

 Mgr. Jana Giacintova Mgr. Jana Giacintova 

ředitel závodu      předseda sport. komise ČAUS 

 

 

 

Partneři akce: 

 
 


